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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426037H

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit International  Services & Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Farke, Selite, Rruga Reli, Nr.1, kati 0, 
hyrja 2 , Tirane 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenze e firmave . ndermjetesime, konsulenze 

marketing e tregetare.Pjesmarrje ne shoqeri te tjera dhe 
blerje aksione ne shoqeri te tjera.Projektim, modelim, 
prodhim, implementim dhe testim software. Shitje license 
software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenie 
me qira e softwareve. Software si sherbim. Sherbime te 
adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti 
dhe mirmbajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te 
konsulences teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe 
publike. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbime te hostimit te bazave 
te te dhenave dhe te dhenave perkatese.  • Projektimi, 
prodhimi dhe tregtia në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar 
makinerive te perpunimit te drurit, hekurit, llamarines dhe 
plastikes. • Projektimi, prodhimi dhe tregtia brenda dhe 
jashte vendit te veglave elektrike dhe makinerive ne te gjithe 
sektoret , industriale dhe te sherbimit. • projektimit, 
prodhimit dhe tregtisë te paisjeve mekanike, 
elektromekanike,elektrike, elektronike dhe informatike , 
perfshire softwere te cdo tipi aplikimi, ne Shqiperi apo jashte 
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vendit.  • Pjesmarrja ne aksione , blerja dhe shitja e tyre , si 
ne shoqeri vendase dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. • Menaxhimi dhe konsulenza menaxheriale dhe/ 
ose financiare te kompanive ne Shqiperi apo jashte vendit  • 
Konsulence teknike, tregtare, administrative, financiare dhe 
menaxheriale në Shqipëri dhe jashtë saj • projektimin, 
ndërtimin dhe tregetimin në Shqipëri dhe jashtë saj te aseteve 
të çdo lloji, dhe të kryeje importet dhe eksportet e të gjitha 
llojeve te produkteve, me pakicë dhe shumicë për sektorin 
industrial, arsimore, artizanale, ushqimit dhe bujqësise. • 
Projektimi, ndertimi dhe tregetimi , ne Shqipëri dhe jashtë te 
paisjeve, sistemeve te destinuara për shërbime arsimore, 
trajnime profesionale, teknike dhe universitare në të gjitha 
fushat. • projektimin, ndërtimin, në Shqipëri dhe jashtë 
vendit te paisjeve per bujqësi, blegtori, peshkim si dhe 
tregetimi i produkteve te tyre. • projektimin, ndërtimin, në 
tregun Shqipëtar dhe jashtë tij , te materialeve plastike të të 
gjitha llojeve dhe formave për çdo aplikim dhe të përdorim. • 
Projektim, ndertim dhe tregetim te produkteve artizanale, ne 
Shqipëri dhe jashte saj. • projektimin, prodhimin dhe 
tregtimin në Shqipëri dhe jashtë vendit për prodhimet e 
mobilimit dhe industriale. • Turizem dentar , nga italia dhe 
vende te tjera. • projektimin, ndërtimin, ne tregun Shqipetar 
dhe jashtë saj, materiale ndertimi përfunduara dhe të 
papërpunuara • Prodhimin dhe tregtimin në Shqipëri dhe 
jashtë vendit ujë mineral në shishe, verërat, pijet dhe pije të 
buta • Blerja dhe shitja e automjeteve te markave te 
ndryshme dhe tonazheve te ndryshme, ne te cilat autoveture 
për transportin e udhëtarëve, linjat e autobusëve të 
pasagjerëve për turizmin kombëtar dhe linjat ndërkombëtare 
për transportin e mallrave, dhenia me qera e automjeteve, me 
kohe te shkurter dhe afatgjate. • Blerja dhe shitja, pajisje 
shtëpiake, mjekësore, elektromjekësore, te higjeno-
sanitareve, mjete dhe aparatura elektronike, kompjutera dhe 
paisje te tyre. Hapja e call center shumegjuheshe • 
Përfaqësimi i mallrave dhe shërbimeve te ndryshme si ne 
Shqiperi dhe jashte saj.  • menaxhimi i operacioneve 
industriale, tregetare dhe financiare edhe tërësisht jashtë 
territorit kombëtar. Krijimi e exchange emony trasfer. 
Gestione e investimenti in criptovalute. Hapja dhe 
mirembajtja e website.  Krijimi dhe menaxhimi i e-comerce • 
Punime per te trete, ( fason) . Kompania gjithashtu mund të 
kryejnë të gjitha transaksionet tregtare dhe financiare dhe të 
zbatojë të gjitha nismat që lidhen me arritjen e objektivave 
sociale, duke përfshirë të gjitha aktivitetet që lidhen me 
pronën e luajtshme dhe të paluajtshme 
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Saverio Troccoli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2024                Deri: 16/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaverioTroccoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioLabriola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: afrimismaili@gmail.com  
Telefon: 0692062350  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-257327-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274875-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.04.2024 për largimin e Afrim 
Ismaili si administrator dhe emërimin e Saverio Troccoli si administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saverio Troccoli")                      Nga data 
"17/04/2024             Ne daten "16/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Afrim Ismaili")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376950AE-D113-431D-800B-E1A52E467978
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-351262-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
10.08.2024 ku është vendosur:Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 16.08.2024-pa 
afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54E7FD9-145B-48AB-9A83-B9F3996BF49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5D174A-0795-4762-9E55-E7707BB11DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DCB8BC-7E08-4CD1-9E49-57F3D398992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBB744F-FFF2-4735-A7AC-67F2A52784FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DAF8D8-0755-451A-8A68-6A8A3BC2F257

